

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

Tilstede: Morris Kjølleberg, Kjersti Vingen Froment, Ingebjørg Helle, Bjarne Mæland, Håkon Åreskjold og Nina Kristin Frafjord og Svein Anton Hansen

Dato: 26.10.2023 Tid: 18:30 – 22:00

Sted: Misjonssalen/ Sandnesporten

Forfall: Ingen

Kjersti anbefalte podcasten Eivind Galdal – Det er Hans kirke ikke din fra Salt menighet i Bergen datert 25.april 2023 og Morris delte noen tanker fra onsdagsmøtet 25.oktober, deretter bønn.

Saksnr.	Agenda	Oppfølging
94/23	Godkjenning av innkalling og saksliste Innkalling og saksliste ble godkjent. Se sak 108/23 for saker som ble tatt opp som eventuelt	info
95/23	Tilsynsråd, teologisk gjennomgang Svein Anton gikk gjennom deler dokumentet «Sammen i tjeneste» og styret delte tanker rundt dette og hvordan denne saken bør legges frem ved neste årsmøte.	info
96/23	Godkjenning av referater fra 28.09.23 og 03.10.23. Referatene fra 28.09.23 ble godkjent etter mindre justeringer. Alle målene fra strategidagen 03.10 har blitt lagt inn i handlingsplanmalen, men det har ikke blitt gjort noe med hvordan helheten i planen skal presenteres. Styret ble enig om å jobbe videre med hvordan målene presenteres i handlingsplanen på et	info

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

97/23	<p>Oppfølgingssaker / siden sist:</p> <p>87/23 Weekend komite: Heidi Strand har sagt ja til å være hovedleder. Hanne Lidal og Gunn Ingebrigtsen har sagt ja til å være med i komiteen. Se også B-referatet.</p> <p>89/23 FL Hjørne - Norea helg 2024 Pris for leie for Norea helg i januar har blitt avklart med utleiekomite. Terje, Morris, Håkon og Svein Anton skal ha et siste møte for å bli enig om de siste detaljene.</p> <p>89/23 FL Hjørne - Gideon Oddbjørn Wetteland deltar på søndagsmøtet 14.januar. Søndagens kollekt vil denne søndagen gå til Gideons arbeid.</p> <p>89/23 - FL Hjørne MPG Se B-referatet</p> <p>93/23 - Eventuelt Dugnad Leder for husstyret har ingen annen passende dato for dugnaden så den blir planlagt som informert 27.11. Det må komme en påmelding og liste over arbeidsoppgaver som skal utføres.</p> <p>Se også B-referatet.</p>	
98/23	<p>Medlemsmøte</p> <p>Det var godt oppmøte på medlemsmøtet, ca 70stk. God gjennomgang om tilsynsråd av Svein Anton. Det var åpent for folk å stille spørsmål, men det var ingen som brukte denne muligheten. Det ble mulighet for medlemmer å ta opp egne saker som var bra og som også bør være en mulighet på alle medlemsmøter.</p> <p>Det ble satt på film fra NRK super i hovedsalen. Neste gang kan dette være litt bedre planlagt slik at noen vet at de har ansvar for</p>	info

Referat fra styremøte Misjonssalen Sandnes



(A -referat)

99/23

Informasjon fra styret i Sandnesporten

Terje Eggebø og Arnt Ove Berg stilte fra styret i Sandnesporten for å informere om utleie og om saker som de arbeider med. Det er mye utleie på bygget som er veldig bra. Det er mange forskjellige bedrifter og organisasjoner som leier, og det er stadig nye som tar kontakt for å leie lokalene. Det er også stort spenn i leietakere alt i fra Lyse El nett som leie møterom i 6 uker til kurs, Rogalands kristne lege og tannlegeforening for høsttakkefest, kommuner for fagdager og medlemmer fra Misjonssalen til bursdager ol. Regner med at utleieinntektene ved slutten av året vil være ca. 180.000kr.

Det er også stor pågang for 2024 så er viktig at Misjonssalen legger inn sine møter og arrangement i kalenderen tidlig. Det er også viktig at arrangement som blir avlyst blir slettet fra kalenderen.

Utleien håndteres av en utleiekomite. Det er til tider tidkrevende og arbeidet havner ofte på de samme i gruppen, dette fordi mye av utleien er på dagtid og en er derfor avhengig av folk som ikke er på jobb. Det hender også at en må si nei til utleie på grunn av kapasitet, særlig på teknikerne.

Det er ingen fare enda for at utleieinntektene overstiger reglene for utleie med annet formål slik at vi må betale skatt eller at vi overgår momsreglene for ved salg av mat.

Ting går bra i Sandnesporten AS. De har husmøter med leietakerne 4 ganger i året for å gå gjennom status og leietakere har mulighet til å ta opp eventuelle saker.

Økonomi:

Sandnesporten fikk 2 lån i banken ved kjøp av lokalene (1. og 2.prioritetslån), i tillegg til noe private lån. 2. prioritetslånet er nå betalt ut til banken ved at Sandnesporten har tatt opp lån i NLM eiendom med pengene de fikk for salget av Grensen 19.

Budsjettmessig ender en opp med et planlagt underskudd, men tallene ser etter forholdene bra ut. Sandnesporten har fått mer inntekter i år ettersom Circle K har økt sin omsetting.

Det ble informert om den nye utbyggingen som begynner mandag 30.oktober. Sandnesporten har inngått en leieavtale med Ionity. De vil på mandag starte utbyggingen av regionens største og raskeste ladepark. Utbyggingsarbeidet vil foregå frem til jul.

Det ble også informert om brannen som hendte 24 oktober. Det

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

100/23	Forsamlingsleders hjørne Nattverdkomiteen: Komiteen har i høst testet ut å ha nattverden først i møtet de møtene det også er unngjerkå. Dette fungerer bra, men det blir veldig lange køer som gjør møtet lenger. Komiteen har derfor blitt enig om å ha 3 stasjoner ved disse møtene. Det er behov for en ny person i komiteen nå som Sissel Kjølleberg går ut. Se også B-referat.	Svein Anton
101/23	Styreleders hjørne Musikkutviklerstillingen: Vi mangler i dag ca. 120.000 kr for å komme i mål med finansieringen. Innsamlingen vil bli tatt opp igjen på søndagsmøtet 29.oktober. Se også B-referatet. Julemessa: Alt er i boks mtp konserten med Arvid Pettersen og det er ordnet tekniker for kvelden. Det er viktig at denne konserten profileres riktig sammen med resten av julemessa slik at folk kommer. Håkon lager til et Facebook arrangement tilsvarende det som er laget for julekonserten i desember.	Håkon
102/23	Kjøp av flere border Julemessa (og utleieansvarlig) ønsker at det kjøpes inn flere bord. Det var ønske om å kjøpe flere bord av de som vi allerede har. Disse koster 8400kr per bord og er derfor uaktuelt siden det ikke er satt av penger i budsjettet til dette. Terje Eggebø har vært i kontakt med PS Utleie (utleiefirma for bord og stoler). De har en del gamle bord som de selger for 500 kr stk. Har ikke hatt anledning til å se på disse enda. Morris har også tatt kontakt med Norengros. De har igjen tatt kontakt med Havdur som har 30-40 bord de ønsker å kvitte seg med. Vi har ikke noe informasjon om tilstand på disse bordene. Norengros har også 12 konferansebord som de selger for 1500 kr stk. Styret vedtok at Misjonssalen bruker 30.000kr til å kjøpe nye bord. Terje Eggebø vil sjekke ut tilstanden på bordene til Havdur IL og tar disse bordene hvis de er i god stand, hvis ikke sjekker han ut bordene til PS Utleie og kjøper disse. I tillegg vil de kjøpe	

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

103/23	Fellesskap 2024 i Oslo Styret vedtok at styret pluss hovedlederen fra tjenestegruppene får tilbud om å delta på fellesskapskonferansen. Misjonssalen betaler som i fjor påmeldingsavgiften og dekker reiseutgifter på	info
104/23	Møteplan 2024 Styret gikk gjennom foreløpig møteplan for 2024.	info
105/23	Kollekt julemøte 2023 Misjonssalen ønsker som i fjor å gi kollekten fra julemøte til et veldedig formål. Forslag fra styret var: <ul style="list-style-type: none">- Frelsesarmeen sin julegryte- Med hjerte for Sandnes Styret vedtok at dersom ingen kommer med noen andre forslag på neste styremøte så gis kollekten til Med Hjerte for Sandnes	
106/23	Forslag til kandidater til regionstyret, barne- og ungdomsrådet, regionens valgmennd. Se B-referatet	
107/23	Connect, læringsnettverk for flerkulturelt arbeid Styret fikk en brosjyre om nettverket. Styret leser denne til neste styremøte og diskuterer om dette er noe vi skal være med på.	styret

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

<p>108/23</p>	<p>Eventuelt</p> <p>Tekniker til julemøte - Foreløpig er det ingen som kan være teknikker på dette møtet. Harald Strand skal på møtet, men kan ikke være teknikker ettersom Heidi Strand er møteleder. Håkon tar saken videre med Andreas Lodden for å høre om Heidi kan byttes ut, eventuelt om Heidi kan være med å planlegge møte og at Ida Ous leder møte alene/sammen med et barn.</p> <p>Strikkeklubb - Nina Kristin planlegger å starte opp en strikkeklubb etter jul i Misjonssalen. Planen er å ha en onsdag i måneden. Dette vil bli koordinert med onsdagsmøtene.</p> <p>Rydding av "backstage" rommet - De ansatte vil ha en opprydding av backstage i desember for å gjøre bedre plass til instrumenter. Mye av annet utstyr som er lagret på dette rommet vil få ny lagringsplass.</p> <p>Taler for julemessen 2024 - Taler for neste års julemesse blir Hans Arne Sanna.</p> <p>Status konfirmantopplegg - konfirmasjonskomiteen ønsker at det skal komme ut informasjon om at Misjonssalen skal ha eget konfirmantopplegg på infoskjermene i løpet av november, laget klar en brosjyre for januar og et foreldremøte i februar. Komiteen har blitt enig om at en går i gang med konfirmasjonsopplegg dersom det er 5 stk som melder seg på. Avklaringer rundt</p>	<p>Håkon</p>
----------------------	--	--------------